virtutes duodecim
 huius b'ia vgo

tantib9 & a xpo fugentib9 **I**pa firma i fide p
mansit & xpo semp adhesit **D**e hui9 fide dicit
fulgeas **I**n scdi hoib9 mte gra dei mte sua
uit & carne meti qtilit firmitiaz fide car
m abstulit oio libidine & qz i sabbto sco oi
bus discipulis dubitatib9 in fide **I**pa i fide p
mansit **I**deo saltem i honore spuis spca: colit
libet potes ea horde ut cu9 mris mearis i
fide soldai **Q**uinta stella e caritas q mag
fuit i martib9 q exferuoe caritatis sustinuerut
morte pro xpo **C**an viii Fortis & dilao ut
mors aq mlte no potuerut extinguere carit
hac ipa hnt excellens **N**ec mo **S**i ipa am
plus dilex xpi cui9 m carit q mris qerit
fui eius **I**do bta di genitrix q candor ugitat
sicut platano rose i theicho specialis effulsit
splendidus emicuit iudata offico carit **S**exta
stella e humilitas q fuit magna i fessib9 q ihu
deo huerut et ideo magna gram apd xpm me
nerut **D**eus ei supbis i fessit humilib9 dat gra
Ipe in hac excellens hnt bta ugo q p su hu
militate meruit fi m dei lucij **R**espexit
humilitate acille i usq gnardes **V**n **S**ine hnt
audeo dice nt maie deo dignitas placuisset
Septia stella e efficacitas q fuit i doctoibus
In vi **S**ic luceat lume vrm cora hoib9 ut
videat opa vra bona & gloificet ptem vestrū
q in celis **H**ac excellens hnt bta ugo q tota
vita exm fuit sanctitatis **I**o hctis in ea q elige
q i fessit q seq debeatis **H**abetis in ea magna
pbuitatis expressa **O**ctana stella e diligencia
instradi q debz esse in sacerdotib9 de qb9 dicit

¶ **C**orinthim **S**icut nobis existimet homo ut mistros christi
Ideo debent esse valde diligentes in ministerio suo **H**anc
diligentiam ipsa habuit excellens quibus potest exprimi
quod diligens fuit circa infantulum ihesum ne delicata
et tenerum eius membra ledet. tunc magis eius et
pedes alligaret et in presepio reclinaret **S**uggerunt
ministra christi fuisse magis ondit **¶** **S**anum sapit et
intelligit absque dubio **O**pe ministrum christi existit que
ut eo gessit **P**etrus presbiterum alium fovit et iuoluit
Firmiter credo quod beata virgo mitoribus denotat f
rexit. et lactaret infantulum ut eius vagitum
puerum que vagitem suam cordis dolore audire
non potuit **¶** **S**ecunda stella est devotio quod est in re
ligiosis quod ideo posuerunt curas ut liberis possint
vacare devotio **H**anc ipsa excellens habuit cuius
spiritus celestibus continue intedebat **¶** **S**ancta dicit
Magnificat autem mecum **E**t exultat spiritus meus
¶ **V**irgo sancta virgo sobria virgo deuota nunquam tu cast
tior illa nunquam deuotior **¶** **D**ecima stella est castitas
quod est in virginibus quibus dicitur in **C**orinthim **D**espodi enim
uobis vni vno virginem castam exhibere xpo hanc ipsa
excellens habuit quod castissima omnium virginum fuit **¶**
quod ipsa dicitur virgo virginum **¶** **S**ancta Tu ardore uetate gau
piceae in tua uirgine carnis castitas extinguitur
inter aspectu non extinguitur **S**uper tate mundicie car
nis tua iudicauerunt ut eam sine diuine puritati acia
agglutinac non despicit **¶** **U**ndecima stella est fe
cunditas quod uicem in uirginitate hanc ipsa habuit
excellens **S**uis plures est benedicta super omnes creatas
¶ **S**ancta **D**igna putas ueniarde digna est in qua hui
litate exaltat fecunditas potius gferet uirginitatem
¶ **I**n hoc eam excellit eius fecunditas quod non potest horum
non horum potiore sed deum horum in diuine potiore